Preintura MuOicapal
stância Claimática de Analânclia

DECRETO N° 2.084 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2016
(DESIGNA EMPREGADO PÚBLICO PARA ENTREGA DE CHAVES AO PREFEITO ELEITO)

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da Estância

Climática de Analândia, Estado de São Paulo, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por lei

CONSIDERANDO o término do mandato que se encerrará em 31 de dezembro de 2016;

CONSIDERANDO a necessidade da entrega das chaves do Paço Municipal ao prefeito

eleito e a impossibilidade de comparecimento pessoal do prefeito em exercício por

compromissos anteriormente assumidos

DECRETA

Artigo 10  - Fica designado o empregado público municipal EDIVALDO ARGENTINO MISTRO

para proceder a entrega do livro ata de transmissão de cargo do Poder Executivo

Municipal e das chaves do Paço Municipal "Aracy Pereira Schalch" no dia 1° de janeiro de

2016 ao prefeito eleito Jairo Aparecido Mascia.

Artigo 2°  - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos vinte e nove dias do mês de dezembro do ano de dois

mil e dezesseis.
ROGÉB&1íÏZ BARBOSA

Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Analândia, em 29 de dezembro de 2016

ROG 	UIZ BARBOSA UL
Prefeito Municipal

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1 222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001